
令和 3 年 2 月 26 日 

 

一般財団法人上越市スポーツ協会加盟団体 御中 

 

上越市教育委員会教育部長  

  

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策の徹底について（通知） 

 

 日頃から、市のスポーツ行政に格別なるご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 現在、上越市内において新型コロナウイルス感染症の感染が複数発生し、小・

中・高校生の感染も確認されたことから、今一度、感染拡大防止対策についてご

確認いただき、対応を徹底されるようお願いいたします。 

 対策の一例として、「体調管理・確認の徹底」、「手洗い・手指消毒の徹底」、「対

人距離の確保」、「マスクの着用」、「大声での会話を避ける」等があります。詳し

くは、施設利用時にお願いしている対策事項を別紙のとおり添付しますので、ご

覧ください。 

 なお、貴団体に加盟している会員にもこの旨を周知くださるようお願いいたし

ます。 

 

【問い合わせ】 

上越市教育委員会スポーツ推進課 

TEL：025-545-9246 FAX：025-545-9273 


